様式第２号

事後審査型条件付き一般競争入札参加資格確認申請書
　　年　　月　　日
西村山広域行政事務組合
　　理事長　佐 藤 洋 樹　殿

住所又は所在地

氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　年　　月　　日付けで公告のありました下記の工事に係る事後審査型条件付き一般競争入札参加資格について確認されたく、準用する寒河江市事後審査型条件付き一般競争入札実施要綱第５条第１項の規定により下記の書類を添えて申請します。

　なお、本申請書並びに添付書類の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　工 事 名
　２　添付書類

（１）　配置予定の技術者の資格、工事経験を記載した書面

　（２）　（１）の技術者の国家資格者証又は監理技術者資格者証の写し

（３）　（１）の経験工事に係る契約書の写し（又は工事履行証明書）、特記仕様書の写し

（４）　施工実績を記載した書面
　（５）　（４）の工事に係る契約書の写し（又は工事履行証明書）、特記仕様書の写し
（６）　総合評定通知書（又は経営事項審査結果通知書）の写し（本申請の提出期限前１年７月以
　　　　内であり、かつ、直近のものに限る。

※　　（３）の契約書の写し（又は工事履行証明書）は、工事名、発注者、請負者、工期及び契約
　　　金額を確認できる部分のみで可。

　　　特記仕様書の写しは、工法、数量、構造、床面積等の工事概要が確認できる部分のみで可。

　　　　なお、西村山広域行政事務組合が発注した工事については、契約書の写し（又は工事履行証明書）及び特記仕様書の写しは不要であり、ＣＯＲＩＮＳ登録工事については、契約書の写し（又は工事履行証明書）にかえて、工事実績カルテの提出で可。

　　　　（５）の契約書の写し（又は工事履行証明書）は、工事名、発注者、請負者、工事及び契約
　　　　金額を確認できる部分のみで可。
　　　　　なお、西村山広域行政事務組合が発注した工事については、契約書の写し（又は工事履行証明書）及び特記仕様書の写しは不要であり、ＣＯＲＩＮＳ登録工事については、契約書の写し（又は工事履行証明書）にかえて、工事実績カルテの提出で可。